
 
 
Zarządzenie Nr  75/2016 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 7 września  2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 347 561,00 106 390,00 2 453 951,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 044 000,00 106 390,00 1 150 390,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 044 000,00 106 390,00 1 150 390,00

2 723 941,21 106 390,00 2 830 331,21

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 75/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 7 września 2016 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 619 948,00 106 390,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 044 620,00 106 390,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 044 000,00 106 390,00

9 993 628,21 106 390,00Razem: 10 100 018,21

2

2 726 338,00

85212 1 151 010,00

1 150 390,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 7 września 2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 893 148,00 106 390,00

Wspieranie rodziny 14 175,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 766,00 42,86

4410 Podróże służbowe krajowe 42,86 - 42,86

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 072 630,00 104 370,00

3110 Świadczenia społeczne 953 488,00 103 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 245,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 610,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 99,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 951,00 - 1 020,00

Pozostała działalność 42 674,00 2 020,00

3110 Świadczenia społeczne 42 620,00 2 020,00

11 057 837,93 106 390,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 7 września 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
2 999 538,00

85206 14 175,00

11 808,86

0,00

85212 1 177 000,00

1 056 779,00

34 745,00

85295 44 694,00

44 640,00

61 110,00

981,00

13 931,00

Razem: 11 164 227,93

4
BeSTia



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 347 561,00 106 390,00 2 453 951,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 044 000,00 106 390,00 1 150 390,00

3110 Świadczenia społeczne 953 488,00 103 291,00 1 056 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 245,00 1 500,00 20 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 410,00 500,00 57 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 502,00 99,00 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 951,00 1 000,00 11 951,00

2 723 941,21 106 390,00 2 830 331,21

5

Razem:

Zmiana planu wydatków w zadań zleconych

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 75/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 7 września 2016 roku



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 106 390,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.53.2016  z dnia   1 września 2016 roku informującego 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia  31 sierpnia 2016 roku o zwiększeniu dotacji na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia                      
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.  

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 106 390,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.53.2016  z dnia   1 września 2016 roku informującego 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia  31 sierpnia 2016 roku o zwiększeniu dotacji na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia                         
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.  

Wydatki 

1. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków o kwotę 106 390,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.53.2016  z dnia   1 września 2016 roku informującego 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia  31 sierpnia 2016 roku o zwiększeniu dotacji na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia                            
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.  

2. Dział 852 rozdział 85212 – zmniejszono plan wydatków własnych w § 4300 przenosząc kwotę 2020,00 zł do 
rozdziału 85295. 

3. Dział 852 rozdział 85219- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 
4. Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan wydatków własnych na finansowanie zatrudnionych przy pracach 

społecznie użytecznych. 

Wydatki- zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 106 390,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.53.2016  z dnia    1 września 2016 roku informującego 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia  31 sierpnia 2016 roku o zwiększeniu dotacji na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia                           
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

 

 


	zarzadzenie 75 z 7 wrzesnia 2016
	zał 1 a dochody zlecone
	doc1

	zał 1 dochody ogółem
	doc1

	załacznik 2 wydatki ogółem poprawione
	doc1

	zał 2a wydatki zlecone
	doc1

	uzasadnienie

